

A-TEX HOLDING A/S

ROSENHOLMVEJ 1-5, HERNING

ANNUAL REPORT

1 JANUARY – 31 DECEMBER 2017

CVR 34 60 79 23

The Annual Report was presented
and adopted at
the Annual General Meeting of the
Company on 30. May 2018

Leif Lynggaard

Chairman of the general meeting

A-TΞX

Contents

Statements

Management's Statement	2
Independent Auditor's Report	3

Management's Review

Company Information	5
Review	6

Financial Statements

Income Statement 1 January – 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Statement of change in Equity	9
Notes to the Annual Report	10
Accounting Policies	12

Company Information

The Company

A-TEX HOLDING A/S

Rosenholmsvej 1-5

DK-7400 Herning

Telephone: 96 29 00 00

Facsimile; 96 29 40 30

Website; www.a-tex.com

E-mail: info@a.tex.com

CVR no: 34 60 79 23

Founded: 2 July 2012

Financial Year: 1 January – 31 December

Municipality of reg. office: Herning, Denmark

Supervisory Board

Chuk Kwan Wan, chairman

Wai Yee Lam

Miranda Kong

Executive Board

Miranda Kong

Auditors

PriceWaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Platanvej 4

7400 Herning

Consolidated Financial Statements

The Company and subsidiaries are included in the Consolidated Financial Statements of the ultimate parent Labelon Group Ltd., Braintree, Essex, United Kingdom.

Review

Main activity

A-TEX Holding is parent company in the A-TEX Group, whose main activity is trading in Brand identification accessories to the textile industry. A-TEX is one of the leading global suppliers of identity creating branding items – including labels, hang tags, badges, packaging solutions and store decorations for leading international fashion brands. We offer our customers innovative design and deliverance on time - as a result of effective and high quality logistic solutions. The products are sold in numerous countries, primarily to brand owners in Europe and US.

Development in activities and financial conditions

The A-TEX Group, hereunder A-TEX Holding A/S, has in the current financial year been focused on continuous development of the activities, cost management and consolidation of the previous years' expansions and investments. The Group now has a global distribution network for servicing the European and American customers and A-TEX is therefore well prepared to respond to the customers' requirements in the future.

A-TEX Group is a part of Trimco Group which is a leading global player within the industry for garment accessories with more than 1,200 employees across 19 countries and well renown in-house design, production and logistic capabilities. Trimco is the overall shell for the three individual brands: A-TEX (based in DK), Clotex (based in Hong Kong) and Labelon (based in UK).

The Company's profit for the financial year 2017 is DKK 35,6 mill. against DKK 28,1 mill. in 2016 and in line with expectations. The result is considered to be satisfactory.

A continued, intense focus on the sourcing and logistics set-up, has brought increased competitive advantage and has created a solid platform for future growth in both activity and earnings. To strengthen and to keep the Group's market position, there will be a continued focus on design, product development and IT systems, that support the Group's product- and logistics solutions. In addition the high focus on supplier management will continue as the CSR strategy is deeply integrated in the general business strategy.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Expectations for the year ahead

The Company expects an increasing level of activity and positive earnings in 2018 compared with 2017.

Factors of uncertainty to realize the expectations are related to the development in foreign exchange rates and the consumer retail business in general.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2017	2016
		kDKK	kDKK
Gross profit/loss		-37	-32
Profit/loss before financial income and expenses		-37	-32
Income from investments in subsidiaries	1	35.624	28.060
Profit/loss before tax		35.587	28.028
Tax on profit/loss for the year	2	7	109
Net profit/loss for the year	4	35.594	28.137

Balance Sheet 31 December

	Note	2017 kDKK	2016 kDKK
Assets			
Investments in subsidiaries	3	241.887	252.612
Fixed asset investments		241.887	252.612
Fixed assets in total		241.887	252.612
Receivables from group enterprises		46.227	13.512
Deferred tax asset		0	1.197
Corporation tax		8	0
Receivables		46.235	14.709
Cash at bank and in hand		22	25
Current assets in total		46.257	14.734
Assets		288.144	267.346
Liabilities and equity			
Share capital		15.000	15.000
Retained earnings		241.551	252.306
Equity		256.551	267.306
Payables to group enterprises		28.255	0
Other payables		3.338	40
Short-term debt		31.593	40
Total debt		31.593	40
Liabilities and equity		288.144	267.346
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Related parties and ownership	6		

Statement of change in Equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
	kDKK	kDKK	kDKK	kDKK
Equity 1 January	15.000	0	252.306	267.306
Extraordinary dividend paid	0	0	-31.580	-31.580
Other equity movements	0	-14.769	0	-14.769
Net profit/loss for the year	0	14.769	20.825	35.594
Equity 31 December	15.000	0	241.551	256.551

Notes to the Annual Report

	2017	2016
	kDKK	kDKK
1 Income from investments in subsidiaries		
Share of profit/loss of subsidiaries	47.695	43.572
Amortisation of goodwill	-14.596	-19.008
Adjustment of deferred tax regarding goodwill and other intangible fixed assets	2.438	3.409
Change in intercompany profit on fixed assets and other fair value adjustments	87	87
	35.624	28.060
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-8	0
Deferred tax for the year	0	-7
Adjustment of tax concerning previous years	1	-102
	-7	-109

3 Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Ownership
A-TEX A/S	Herning, Denmark	100%
A-TEX Asia Ltd.	Hong Kong	100%
A-TEX Trading (Shanghai) Co Ltd. *	China, Shanghai	100%
A-TEX Trading (Dongguan) Co Ltd. *	China, Dongguan	100%
A-TEX Tekstil Tic Ltd.	Istanbul, Turkey	100%
A-TEX International Ltd.	Dhaka, Bangladesh	100%
A-TEX (India) Private Ltd.	Delhi, India	100%
A-TEX US Inc.	New York, USA	100%
A-TEX Germany GmbH	Bochum, Germany	100%
A-TEX Netherlands b.V	Amsterdam, Holland	100%
A-TEX Branding Ltd.	Leceister, UK	100%
A-TEX Sweden AB	Borås, Sweden	100%
ApS af 04.07.2012	Herning, Denmark	100%

* A-TEX China is 100% owned by A-TEX Asia.

Notes to the Annual Report

	2017	2016
	kDKK	kDKK
4 Distribution of profit		
Paid extraordinary dividend for the year	31.580	0
Reserve for net revaluation under the equity method	14.769	991
Retained earnings	-10.755	27.146
	35.594	28.137

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Security

Bank deposits of total kDKK 22 with Svenska Handelsbanken AB have been placed as security for the Group's total debt with CTBC Bank co. LTD.

Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

6 Related parties and ownership

Controlling interest

P-AT 2012 A/S, Rosenholmvej 1-5, 7400 herning, majority share holder
Labelon Group Ltd., United Kingdom, ultimate owner.

Ownership

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or atleast 5% of the share capital:

P-AT 2012 A/S, Rosenholmvej 1-5, 7400 Herning.

Labelon Group Ltd. (United Kingdom company registration number: 05218660)
- Office address: Unit 10, Chilford Court, Rayne Road, Braintree, Essex, CM7 2QS, United Kingdom
- Registered office address: 1 Park Row, Leeds, LS1 5AB, United Kingdom

Consolidation

A-TEX Holding A/S and subsidiaries are included in the consolidated statements of Labelon Group Ltd.
